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Nr. 481, prot.

Iénda: Njoftim pér vend (& lirc

AGIENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Né zbatim & ligjit nr. 13/2019. ~PEr nxigen ¢ punésimit™ @ Hajit o 1572017, ~Pér arsintin dhe
vendimit © Késhillit 1@ Ministrave nr. 5541

formimin profesional né Republikén ¢ Shyiprisé ™ &
funksionimit & Agjencisé Kombéuare (€

daté 31.7.2019. “Pérkrijimin. ményrén ¢ organizimit dbe 1€
pundsimit dhe afigsive™ (€ udhézimit nr. 14, da@ 27.05.2021. ~Pér ményrén ¢ organizimit dhe
veprimtaring ¢ oftuesve publiké (& arsimit dhe formimit profesional ™.

Shkolla Profesionale ~Kolin Gjoka™ ju njofion Krijimin ¢ nj¢ veadi ¢ liré 1€ punés pr pozicionin:

Ndsimdhénes t© formimit prakaik . drejtimi Teknolog)i Ushgimore .me kohe & plesshime. (1 Zoréjave).

Hinje) person.
< Kriteret e pérgjithshime dhe kriteret e posagnie
Aplikant duhet 1@ plot@sofd kritere te pérgjithshme si vijon:

STe ket zotési (& plotd plr @ vepruar:

2T jeté né kushte shendetesore g& ¢ lejojne (€ hrvepe detyrdin
~T6 mos jeté i dénuar me vendim 1€ formés se preve per Erverien ¢ veprave penale:
-1 mos keté ndaj tij masa disiplinore g& nuk jané shuar:

LT demostrofe viera @ larta & etikds. sjelljes dhe komunikimit:

_ g demostrojé afiési (& punés né grup dhe motivimit:

Aplikanti duhet (& plotésojé kriterel ¢ posagme st vijon:

T8 ketd te paktén diplomé nga njé shkollé ¢ mesnie prolesionate né (& njeien fushe kualilikimis
kualifikimet profesionale € ofruesit te AFP-s¢ pér 1@ cilinceilat po-aplhikon:

ST ketd (& pakt@n 3 {re) viet pery of€ pung nd fushen ol «© eilén ka kryer studimet:

ST njohé dhe 18 pérdore teknologjine ¢ imformacionit:

L. Dokumentet ¢ aplikimit
Dosja ¢ aplikimit.e cila pérmban dohumeiacionin ¢ kérkuur sipas njoftinit 1 vendit (& heg 1€

perfshije:
- Letér motivimin pér pozicionin:
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- jetéshkrimin(CV-né):

- kartén e identitetit:

-diplomén:

- librezén ¢ punés:

- ¢do dokumentacion tetdr e vérieton kualifikimettrajnimet apo (@ tera (& pérmendura nd CV:
_certifikaten ose ddshming pérnivelin e njohurive ng weknologjing ¢ informaciontt:
~vértetimin e giendjes shéndetésore:

-vértetimin ¢ gjendjes givgésore:

- vértetimin nga punédhénési i funditgé ndaj i nuk ki marre masa disiplinore né fugi
- (¢ pakién nj@ rekomandim ose vlerdsim pune nga punédhénést ¢ méparshém.

& gjitha dokumentet duhet 1€ jen€ origjinale ose € poterizuara:

Dokumentet né gjuhé (€ huaj duhet 1@ jend (€& pérkthyera dhe noterizara. . 0
Dokumentet ¢ aplikimit dorézohen né protokollin ¢ ofrucsitté Al P-sé.brenda datés ’ 7‘ i ' 25) Y
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